

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАЦИОНАРНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "ЛОДЕНКОПОЛЬСКИЙ СПЕЦИАЛЬНЫЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ"

Таблица 1

[illegible]

Классы (подклассы) условий труда

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Отделение временного пре- бывания																								
103	Заведующий отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет				
104	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет		Нет		
105	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
106	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
107	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
108	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
109	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
110	Отделение "Милосердие" № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111	Заведующий отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
112	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
113	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
114	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
115	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
116	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
117	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
118	Блок бытового обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
119	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
120	Административно-хозяйственная часть	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
121	Культурно-просветительная часть	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
123	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
124	Общий медицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
125	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
И. о. директора

(подпись)

(подпись)

Лопатова А. И.

(ф.и.о.)

(подпись)

14.06.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам	(подпись)	Мартынова О. А.	(Ф.И.О.)	28.06.2021	(дата)
Заведующий отделением	(подпись)	Кузнецова Н. В.	(Ф.И.О.)	28.06.2021	(дата)
Начальник хозяйственного отдела, председатель ПК	(подпись)	Федорова М. П.	(Ф.И.О.)	28.06.2021	(дата)
Специалист по охране труда	(подпись)	Филиппова Е. Б.	(Ф.И.О.)	28.06.2021	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5693	(подпись)	Недова Константин Альбертович	(Ф.И.О.)	14.06.2021	(дата)
------	-----------	-------------------------------	----------	------------	--------

